Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В. П. ГЛУШКО
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 10 января 2023 г.                  № 11

О внесении изменений в Положение о порядке приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение муниципального образования город
Краснодар гимназия № 72 имени академика В. П. Глушко

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.
№ 458, с изменениями в приказ Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458, утвержденными приказами
Министерства просвещения Российской Федерации
от 8 октября 2021 г. № 707, от 30 августа 2022 г. №784, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар гимназия № 72 имени академика В. П. Глушко.

2. Признать утратившим силу приказ МАОУ гимназия № 72 от

11.03.2022 г. № 119.

Директор                  Е.С. Ильченко

mailto:school72@kubannet.ru

		2023-02-01T15:20:11+0300
	1
	МБОУ ГИМНАЗИЯ № 72
	Я являюсь автором этого документа